АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛОГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЁВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16 марта 2022 года                                                              №  27

О внесении изменений в постановление № 88 от 10.12.2019 г «Об утверждении перечня муниципального имущества на территории Логовского сельского поселения Калачёвского муниципального района Волгоградской области, свободного от прав третьих лиц ( за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 24.07.2007г. № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 21.08.2010 №645 «Об имущественной поддержке субъектов малого и среднего предпринимательства при предоставлении федерального имущества» и  руководствуясь Уставом Логовского сельского поселения Калачевского  муниципального района Волгоградской области, администрация  Логовского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области,
постановляет :
     1. Внести в постановление администрации Логовского сельского поселения  Калачевского муниципального района Волгоградской области от  10.12.2019 № 88 «Об утверждении перечня муниципального имущества на территории Логовского сельского поселения Калачёвского муниципального района Волгоградской области, свободного от прав третьих лиц ( за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)» следующее изменение:
          1.1 Перечень муниципального имущества на территории Логовского сельского поселения Калачёвского муниципального района Волгоградской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)  изложить в новой редакции согласно приложению.
    2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
    3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Логовского
сельского поселения                                                           Е.А. Федотов